2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _          __

№  _   _

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район от 13 апреля 2012
года № 548 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Финансирование работ по ремонту и реконструкции недвижимого имущества муниципальной казны муниципального образования Кущевский район, составляющего жилищный фонд»
на 2012-2014 годы»
В целях обеспечения финансирования в рамках заключенных договоров по ремонту и техническому обслуживанию имущества казны
п о с т а н о в л я ю:

1. Раздел V «Перечень мероприятий Программы» постановления администрации муниципального образования Кущевский район от 13 апреля 2012 года № 548 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Финансирование работ по ремонту и реконструкции недвижимого имущества муниципальной казны муниципального образования Кущевский район, составляющего жилищный фонд» на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:

 «V. Перечень мероприятий Программы

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения (год)
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение экспертизы технического состояния жилья
	2012

2013

2014

Всего
	20

20

20

60

	2.
	Проведение капитального ремонта муниципального жилья
	2012

2013

2014

Всего
	470

448

446

1364

	3.
	Проведение текущего ремонта муниципального жилья
	2012

2013

2014

Всего
	600

500

500

1600

	4.
	Проведение реконструкции муниципального жилья
	2012

2013

2014

Всего
	70

100

100

270

	5.
	Приведение высвободившегося жилья в нормативное состояние
	2012

2013

2014

Всего
	10

10

10

30

	6.
	Техническое обслуживание муниципального жилья
	2012

2013

2014

Всего
	10

12

14

36

	7.
	Ремонт, реконструкция и техническое обслуживание иного имущества казны муниципального образования Кущевский район
	2012

2013

2014

Всего
	50

310

310

670

	  ИТОГО:
	  4030

»;
2. Управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кущевский район (Пушкарь) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования Кущевский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Кущевский район                                                                                   В.С.Ханбеков